Maria das Virgens de Sousa Costa 

CPF: 911.812.673-15. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E 
AMPLIAÇÃO DO CANIL MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI”. Recursos: 

Projeto Atividade:18.541.0013.2123; Elemento de despesa: 3.3.90.39; Fonte de Recurso: 500 
Valor Global de R$ 61.423,70 (sessenta e um mil e quatrocentos e vinte e três reais e setenta 
centavos) VIGENCIA: 12 meses (ou conforme cronograma fisico - financeiro). Fundamentação 

legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso III da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 15 de julho de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E